江岸区关于2021年再次申报高新技术企业
区级补贴的通知
[bookmark: _GoBack]辖区各高新技术企业：
为了贯彻落实科技扶持政策，支持和鼓励高新技术企业发展，促进高新技术产业发展壮大，依据《区人民政府关于印发江岸区高新技术企业培育行动计划的通知》（岸政规〔2020〕1号）中关于深入推进高新技术企业申报认定的规定，区科经局于7月26日发布了《江岸区关于2021年再次申报高新技术企业区级补贴的通知》。通知发布后，辖区内主要高新技术企业已经根据通知申请了相关补贴，但部分企业仍未申请补贴，现根据企业请求，就2021年申报高新技术企业区级补贴的有关事宜再次通知如下：
1、 申报时间
2021年10月9日至10月22日下午5点，逾期不再受理。
2、 申报对象
截至2021年10月1日税务关系在江岸区， 2018年度新认定并已取得市级高新补贴的高新技术企业和2019、2020年度被认定且已取得市级高新补贴的高新技术企业（武汉市其他城区转入江岸区，且在原注册城区已申报相应补贴的高新技术企业和2021年度已申请区级高新技术企业补贴的企业除外）。申报补贴的高新技术企业需通过科技部政务服务平台（https:// fuwu.most.gov.cn）进入“全国科技型中小企业评价”系统，填写完成“科技型中小企业评价”信息表（具体见附件3）。
3、 补贴标准
2018年度新认定并已取得市级高新补贴的高新技术企业，2021年可以申报拨付5万元；2019年度新认定且已取得市级高新补贴的高新技术企业2021年可以申报拨付5万元；2020年度新认定且已取得市级高新补贴的高新技术企业2021年可以申报拨付10万元；2020年度重新认定且已取得市级高新补贴的高新技术企业2021年可以申报拨付5万元。
4、 申报材料
1、江岸区高新技术企业申报补贴申请表（盖公司公章）；
2、公司法定代表人营业执照复印件（盖公司公章）；
3、高新技术企业证书复印件（盖公司公章）；
4、2021年8月1日（含）以后的企业缴税证明（盖公司公章），在2021年8月1日（含）以后未缴税的企业，应当提供2021年8月1日（含）以后企业缴纳职工社保费用证明（盖公司公章）；
5、市级财政补贴到账凭证复印件（盖公司公章）；
6、江岸区高新技术企业申报补贴承诺书（公司法定代表人签字，盖公司公章）；
7、《科技型中小企业信息表》（盖公司公章）。
5、 相关说明
1、缴税证明或者缴费证明可以是缴税单据或银行转账凭证，任意税种，但必须能显示是江岸区税务机关。
2、企业职工总数超过500人，或者年销售收入超过2亿元或者资产总额超过2亿元的高新技术企业，不用提供科技型中小企业信息表。
3、申报材料请按上述第四部分所述顺序胶装成册。
4、若在申报及审核过程中需要企业提供本通知要求以外的证明材料，申报对象需积极配合、及时提交。
6、 提交方式
申报材料1份，提交至江岸区科学技术和经济信息化局。
7、 联系方式
联 系 人：高新技术科  贺小亮   段克非
联系方式：电话  85320192  85320115
联系地址：武汉市江岸区石桥一路6号江岸区高新技术创业中心B座4楼403

附件1:江岸区高新技术企业申报补贴申请表
附件2:江岸区高新技术企业申报补贴承诺书
附加3：“全国科技型中小企业评价系统”使用说明

                   江岸区科学技术和经济信息化局
                         2021年10月8日
-5-

附件1：
江岸区高新技术企业申报补贴申请表
	申请单位

	高新技术企业
证书编号

	统一社会
信用代码

	办公地址

	工商注册地

	企业2019年至2021年所获知识
产权情况
	（包括专利、软件著作权、植物新品种、国家级农作物品种、国家新药、国家一级中药保护品种、集成电路布图设计专有权等知识产权）

	银行户名

	银行账号

	开户银行

	行号（12位）

	单位法人代表

	联系方式

	联系人

	联系方式

	资金（万元）

	资金类型
	重新申报、新申报一期、新申报二期或者新申报三期

	申请单位意见：
（盖章）

法人代表（签字）：
年    月    日
	区科经局意见：
（盖章）

负责人（签字）：
      年    月    日

附件2:
江岸区高新技术企业申报补贴承诺书

本企业已了解武汉江岸区高新技术企业申报补贴相关政策，现申报本年度高新技术企业申报补贴，如实提供申报补贴有关材料，并对本次申报郑重承诺如下：
1、企业从获得高新申报补贴之日起，在江岸区存续满二年以上，且不减少注册资本，维持正常经营；
2、按国家、省、市相关政策法规要求，按时提交高新技术企业年度快报、火炬年报、高新技术企业发展年报，如企业是“四上”统计单位，如实填写企业研发统计报表，且企业年度研发投入不为零；
3、在高新技术企业三年有效期内，每年取得一定数量相关知识产权。
本单位若违反上述承诺，愿意承担由此带来的一切后果及相关法律责任。

                   企  业  盖  章：
                   法定代表人签字：
                   日期：    年  月  日
附加3：“全国科技型中小企业评价系统”使用说明
申报网址：科技部政务服务平台  https://fuwu.most.gov.cn/
登录网址，点击“用户注册”
[image: ]
点击“立即注册账号”
[image: ]
点击“单位用户（法人）注册”
[image: ]
填写相关信息，注册账号
[image: ][image: ][image: ]
注册完成后，登陆系统，选择“服务事项-科技型中小企业评价-办理入口”
[image: ]

点击“确认”
[image: ]
点击“企业信息同步”，同步企业信息
[image: ]
点击“评价信息-新增评价信息”
[image: ]
点击“下一步”
[image: ]
点击“下一步”
[image: ]
基本准入条件判定，选择“符合”
[image: ]
其他重要条件判定，选择“是”
[image: ]
上一年度企业数据填报
[image: ]
企业人力资源情况表填报
[image: ]
上年度企业主要产品情况表，点击“新增产品”
[image: ]
填写产品名称、技术领域，点击保存
[image: ]

企业知识产权情况表，点击获取知识产权信息
[image: ]
企业参与国际或国家或行业标准制定情况表，点击新增标准（有则填写）
[image: ]
企业拥有国家或省部级研发机构情况表，点击新增研发机构（有则填写）
[image: ]
点击保存-自评，进入企业自评表
[image: ]
封面文件，点击下载，下载科技型中小企业信息表封面， 由法定代表人签字和加盖企业公章后上传该封面扫描件单页
[image: ]
填报完成后，点击提交评价信息。
[image: ]

image6.png
FHROAER
FRBIMLENE , BELERESERDARIEHER | HEEHEFERR |
ERIPAREE

ERDASHRE : O FEARSEAR OPEARILNES, & Sk O
ERIAEESEE . EmER- v
ERINEESE -

AR = OsEQ0E020E0KE
ERDAFHNES -

EFASESES ¢

ERIAFHSIES

O HREMSHER (EAZSEMNL

image7.png
i DEEHE S EENE B ERAR O EAs JE FERE I (2OEES) | @ BHES
248 EBAEALLE  EEEET Q
BRR ’ OEFAf. OunuE. OGEEEH | OFEsH
T . NEEERFER OEFafk. OEBEE. O =EEE
= DR : BB
SIS : 000106003000 MESET DOmEE O =ERE OHENR
gL JEESR BEREA O FELT O=ANE DmESH
BERERRESRERGEE wESET DEEE DEEKE O=EEE 0rEEe
Ehe e ERAES
sx SRER : 000106002000 QR © pEEE JEEER
@NEAE.. | @BRFSE.  © Mussm
e SNELASKALTHRVFR
Tl SlERENEES WESHEE DEEKE O =ERE 0HEME

s SIEE : 000106004000
BAFFR JEEST DEAE @ =Ram

FRRP AT
EDEM  REEROESREAPUFF ARG
SIS : 000706007000 JEEA B SRS

e B RARWIAE @nEAD
EDEM  REEROESREAPUFF ARG
#%z  SHEE : 000706008000 Q© HERE

JEEA BEmRSE [ Eas

image8.png
BEHA
IAER
AFsR: EA EERERGUIM
ARE
HEEE _ ]

FHS: 18860

BBUETR

BRI LIRS, TRE , RaRE RS R E.

image9.png
BRI RILTR RS LamEE O

O s B * EAEE x

O i BRI EREES

© == SR  AEEENES  BEIEN UPHES] ST ESSERESE BRETHES] REHFIERSDTN. NDFERENINES , BETEn U7
® EB] AT EETERESE (5K REBHTRE,

O BWEE

O ®ATH

O FEAsEEN

O RIM=S=E

image10.png
BRIl

O \=

O #HES

ERERS HESEE BEEH BEEH ZERE BiE
O FREEN

O BRFE

O &A=

O FEA=%EN

O RIMESEEE

image11.png
o} - x EEE x
O iFER
O B RagRfNEERR
O EREEIN AR : =
0 EREE GRS o
RAVFRETIL : R 32fk, (REFIEFRI / SEMHRY
O ®ATH
ASESE : SREEAT (BAARERZR )
——
Ok AERE SIS ER IR
O fukERzE SRREHA ¢ 2021-05-19

B AFFASHEXASNIRSNEER, Bx, 2% BN TiE

8, ARWEANFESXOEERE.

image12.png
AR RIHEHRRS

O [EsEE

O sRiEE

O #=eRE

O FERsEn

O iNESEE

FEE x

10.

11

12

13.

14.

B NECERRAS

URTINSEIEIRAIE R, BERYFEE , SR, T,
EEENE=R , ARTES 0" WREEE , REIESE21L
BRI F—FESTHREERSE,

FHRARMFRBNIET , B LSt EEMSSIRNSIH SRR TN,

RARHEARSIECWERNSRAMERANINEN , URETIAT CAZHEBMRMERRSNAR , QiFER, #RNEHREAAR  #R, IsRNBEAARSERERY
EitTEeMALLE,

UVRTERaECWER, #RENEEAR, ERARBICIWEEETTSnaRRmitSRiREREs , R, EHEAARSEAERURITTIEASMULE,
CWRTEH, FHARMSRRSESTINTE, ST8- (S 5511 - 2ESTHN-258STIMZ 4

eUFAEARECUAEZNTAENEXSA , BRERUER. EBxiSaRE. M (XTEfsul AR tNBREERNE) (W5 (2015) 1195) BxHE
TR,

UHEEINATEWS SEMISIINZ.
EEERNe , UESREEREN— I ST EEREERIER,

SHRFRERANISTHN , 4 BATH. @nFTaR. ERSRFEH. BRFE, B SF0RFPEW. SNEBEaESTTEI6E [ 36T ZEFRTA. NEHE
F, FEBRURIESFN,

IFhEaEERSE,

UESHEERLE, ERMERTIRERECUEESMENSERS, TWAEEWS, ERnEtaRSE e NE R ESRUaThASE.

EERRLUCHETGEEES (8, &) ExERE, B (8, B) TERAFsS0. BX (8, B) TEXRE, Bx (&, ) TEfsdo,. BR (8. 3) tldsfs
L BR (&, B) BREaFsmhLS,

image13.png
| EREAREHE

EXEARHE

FEREESTEE  CWIREHSRIIRS AR TESIERLE. RSN ma ) Fma
ISR t—ERssRraEEiRe. BARESITENESE. MFERE T BRSINGEREESRFES A ERUS ma | Fma

M‘Eﬁg

image14.png
| EftSERMHE

FETHWENK  FEIRE AR EEA R AT R

HtSRRAAE

]

image15.png
T EEUEE

#E : E—EEC SRR SIRRN R AR, EARESXT |

aEE (hrn)

HEEENEE (B )

FhEEE (B)

AEAEE (BT)

ERARE

ERARE

ERARE

ERARE

E—EEWEIR

B sE (BR)

: FEUSHA (B7T)

HEBUEE (B7T)

HEBASH (Hr)

ERARE

ERARE

ERARE

ERARE

& FIERERE

image16.png
| RWADERERE

RWAHFEERE

PUERTH  ERASSE S8 NS BREAST  EEASHE SR RS
SUVERTH  FEASSE S8 NS BEAST  FASEE SR NS
PUERTH : EASSE  FRANE BRART  IEHASSE SRS

URTEH(A) BEARSH(A)

HETRAB(A) BAARE H ASRRRLEAS  ERARE

ARESE
L) BEFRAS RS BEFRAS  EEARE FRIFFHAS  EEARE AERLTERAR E8)\Rms

R ERERAS EEARE REFRARY  EEANE PERERRAS EEARE EEEIAS EEARE

image17.png
TEEMIFEFRERE

B AWESEREAREAS13E5RUSS

image18.png
= FEERE

* PERERR * A

image19.png
AR RIS RE

Ligmaall (FEARFRER] SHEFReWNR~R , IRRAREMROELATH, RESHER, ERRBEENENTEM. ripe——
2MFEEHER , EREEM [FIRMRR] HTRIE. -

T SRA B E ()

EEEERl 0 ESHE 0 g 0

ER—RPEEAEE 0 ESER(EEE 0 EmmEeEATEEN 0

TSAIRA TS ()

smgit 0 =AFE 0 TEREL 0

image20.png
U2 SERSERSATIRENEBRE

HESATASIFARER NG UVEEES TN — , BOWISE , MFFN , SRall (3R] B#TSaE.
W : FERERREER S EINeEBRSFE (hitp:/std.samr.gov.en/ ) AHEIERRE, Tl imEml

VEHTIES.

image21.png
| RBEERLEBRARIEERE

HESATEASITFARERNCUVERESTZ— , BRWSE , NFFN , ERaall [(FISFaa) 278, + SR AN

image22.png
| Eft

image23.png
| SEXH

(iSEEIb FEAER R NCLESENE , BEEAFEASFINSCUASR FERHEREESR , XHEHIPGHPDF , XHANEIMUA. HERIRE , BEARNFRAESHER , #05
RERE RXRRER Bl )

image24.png
| R
TSR

BB | BEEAMFNTIOEIRSHIES | IR (027-85530173\85530212)

image1.png
SE—GURERETE A ERBERETASS | @ LAl IR | J EEEE | @ FanE

ﬂ?ﬁ*%ﬁﬁ%ﬂﬁ%qzﬁ (tiEtT) SRR Q

fuwu.most.gov.cn

AER R ESEN 0B S ESNE B &EAF eﬁrﬂﬁ

image2.png
2E—HABSRSTE

HERABBSRESFE otz - F—ARER

fawumostgovon

IR R SRR SRR SAER | mAme  —wEEs
TERAES. CHHE , TURSTEES
RHRECR, RIRES, NERRESIRRY WANERE e
&, MR, WeSE 5
BRI, ERANES SioEB?
ERARFILERAAES. NEAE

THARIES NesSa™
APER

et o] SEESEE]

RBSIRS TAWSER

SEFERARSSR.

WERISEARIERGFT | AILUREEAT
EEFERS SR,
RSN E TR L FEENE B
HER FHHTES.

image3.png
EEHABSERSTE

HERADHSRESTEE we=n- AR INEERSES

fuwy most gov.cn

EMERRENE

AERGH RFRAPESRSTE" WBFHH, €555, BRI, eXRT0E EBSRETE" FREXEERNBEXLS. REEER
FREAS it , BNCERRRSASBERRTERE L, SHRARWIAE, BEEPNIAH, JESEARUFRPOR—BHNESRRERT
A BAHE (18) Bl PERFRER. SNESTFREEE G, SNEAKRETFERRSEASIS:

FERMIHIRB SRR OTREN. ASEEERTRELIMAN, WESRARUFRPOK—SHNESERERTAMN/EWEF, BAHE
(%) JIBF. FERRRELER, SEEEREEE ARER. SNEARETFEERSESNINAFTERE HERASERESRESTE" 5.
AP MEEREH , Bad VAN SRANER RESC SRR GEA ) TR REHTIN , TRaA EATENERASRERE FAER.

@ WERTLAERR ? ANAREIRIEAREREY ?

BN | ERARETHAMBUSRELAZENA | SEFEAR. BRAER. NEARNLEREAZ. NRUERASHTH , AUEREXEE.
TLUERAEEER , FEEABFINER T  ABEAEREXER,

i A EARREREFIRNNRST KRRV SERFIAMFEREVSNER , SERWEA. HEAMEA. NXRUSEEA, BR
2, BRAHKAN, BINMDITEARSTN. MRNEASHTR , AUNBARSCERTEGE. TURRRIHHIRESSER , METEEEX

AP,

image4.png
SE-HEESERSTE

HERRBESRSFa o= BROERERBRSRA

fuwy
@ FAPZEIMNE

EENRSLURBFEE

1. HRERERTRAL , DERASEER R SRS e
2, ERRESECASKSUESER , WENE (TS REGFCESHES , SNRSSNEFRSHESERETREAE , BESmIE.
3. BREFEEART. 5, FuESHE.
1, FEHFIRTEEREESI , SHBEFIRERSR.
5. SEECEANTAMSEINIH  ASFE, ISFE, KT BHES , BRERNFST.
6, EMFAS | MFSERESTSAES | WER BERATESESTE | EROE-ROES NS,
EEKSLURAFER
WSES
R BRSRERTOEN
=05
=REE: B + E
EEEE
ENER

FREMMLEINE , BELERESEMEER , HEEHEFERR |

image5.png
ENER

FREMMLEINE , BELERESEMEER , HEEHEFERR |
TENRAIERR : RRRUSTEEEE

TR . © BRSIR BESBXBUEH O SRR

EAZE . © REA HEEREA O JUEEA =t
S EERE wRE—HEERRBRESEErE
EEREAGE
EEREAFIISE

EERFEASHEE . © hEARSHEAFSER O FEARSHES, & St

EERFEAMSE . -igmE-- v
IEEREAESE

AR = OsEQ0E020E 0 KE